

# Pyhäjoen Messut & Markkinat 2014

Pyhäjoen Monitoimitalolla lauantaina 20. syyskuuta



## Messut, Pyhäjoen kunnan yhteinen projekti

Pyöräilemään lähdössä  
vuoden 2014 messujen  
projektipäällikkö **Oona Rödlin**,  
messulehden päätoimittaja **Vikke Tirola**,  
kunnanhallituksen puheenjohtaja  
**Matti Pahkala**,  
lukion apulaisrehtori **Tauno Rajaniemi**,  
emeritus-rehtori **Pekka Viitanen**,  
yrittäjien puheenjohtaja **Jari Yrjänä**  
ja äidinkielenopettaja **Sari Hidén**.

*”Kuntaliitos?”  
Paneelikeskustelu  
klo 13.00*

*Raimo Sailas  
avaa messut  
klo 11.00*

*Näyttelijä  
Minttu Mustakallio  
klo 15.00*

*7-paikkainen  
tandempyörä  
markkinoilla*

# Messut täyttävät 20 vuotta!

Pyhäjoen yrittäjäyslukiolla ja messuilla on jo pitkä yhteinen taival. 20 vuoden aikana messuista on hioutunut aivan erityinen ja ammattitaitoinen tapahtuma. Mistä moinen messutaival on alkanut? Miten näin suuri projekti rakentuu ja kuinka se vaikuttaa 17 -vuotiaisiin nuoriin?

Messut kasvattavat nuorta. Itsevarmuus ja vastuunkanto kasvavat. Messujen aikana esiinnyttäen, kirjoitetaan ja otetaan vastuuta. Projektin lopussa jokaisella on taskussa todella paljon uusia taitoja ja mahtavan hyviä muistoja. Ne kantavat pitkälle.

- Koulu tarvitsee välineitä oppimiseen. Messuprojekti on Pyhäjoen lukiolle yksi

keskeinen väline. Se on iso osa yrittäjäyslukiota. Vastuu kasvattaa nuoren isosta lapsesta nuoreksi aikuiseksi. Nuoret kokevat, että messut ovat heidän oma juttunsa, **Tauno Rajaniemi**, lukion apulaisrehtori sanoo.

Nuoret panostavat ja sitoutuvat messutyöhön. Tuntimääräraja ei ole. Messut on paljon muutakin kuin vaikkapa normaali äidinkielen kurssi. Projekti on täysin nuorten oma, jonka järjestelyissä jokainen tahtoo olla mukana. Tauno Rajaniemi kertoo seuraavansa tyytyväisenä kehitystä, kuinka itsenäisesti nuoret osaavat kantaa vastuun.

- Tässä näkyy aito innostus. Toivon, että tämä sama

innostus heijastuu kaikkeen muuhunkin työskentelyyn lukiossa.

Alun perin messutapahtuma oli kokonaan Pyhäjoen kunnan ja yrittäjien järjestämä tapahtuma. Tällä kokoonpanolla messuja järjestettiin pari vuotta. Kunnan ja yrittäjien toiveesta koko messuprojekti siirtyi lopulta Pyhäjoen lukiolle. Nyt lukio on pyörittänyt itsenäisesti messuja jo 20 vuotta.

Messuista on tullut näiden muutaman vuosikymmenen aikana hyvin oleellinen ja iso tapahtuma pyhäjokisille.

- Minusta tämä on tosi tärkeää, identiteettikysymys. Jos ei messuja joskus järjestettäisikään, se olisi ihmetelyn paikka, **Mauno Pelt-**

**keto**, entinen kunnanjohtaja kertoo.

Peltoketo on itse ollut mukana jo aivan ensimmäisten messujen järjestämisessä. - Tämä on nuorille hyvin merkittävää, haastavaa ja tuntuu jatkossakin. Palkitsee, kun homma on hoidettu, hän lisää.

Nuorissa ja yrittämisessä on tulevaisuus, joten 20 -vuotisen Pyhäjoen lukion messuhistorian kunniaksi on aihetta juhlia.

- Juhlavuositeema on pyritty nostamaan esille kaikkialla messuilla - ohjelmassa, kahvilassa ja yleisessä ilmapiirissä. Kahdenkymmenen vuoden taival näkyy edistyneenä ja yhä edelleen jatkuvana messuperinteenä, **Oona Rödlin**,

messujen projektivastaava sanoo.

Messuprojektin kautta nuoret ovat tutustuneet yrittäjyyteen eri tavoin. Ehkäpä se on saanut jonkun haaveilemaan yrittäjän urasta. Jos ei, niin ainakin matkaan on tarttunut paljon uusia kokemuksia. Nuorten uurastus palkitaan ensi keväänä, kun he lähtevät yhteiselle opintomatkalle Eurooppaan.

- Parasta on ollut yhteishengen kasvaminen, yhteen hiileen puhaltaminen ja yhteistä tavoitetta kohti pyrkiminen, Oona tiivistää.

Miia Impola  
Viestintävastaava

## Pyhäjoen Messut - Menestystarina

Vuonna 1994 vietettiin ensimmäiset Pyhäjoen yrittäjien, kunnan ja lukiolaisten järjestämät Pyhäjoen Messut ja Markkinat. Nämä messut vietettiin talkoovoimilla, ja ilmapiiri oli alusta asti positiivinen.

Vuosien varrella messut ovat muodostuneet kuntalaisille, lukiolaisille ja yrittäjille tärkeäksi tapahtumaksi ja perinteeksi. Tapahtuma on elävöittänyt ja virkistänyt

Pyhäjoen kuntaa ja kuntalaisia. Tulevat, syyskuun 20. päivän messut ovat järjestyksessään 20. Vietämme lauantaina messujen juhluvuotta.

Joka vuosi lukion 2. vuosikurssi järjestää Pyhäjoen Messut ja Markkinat. Vaikka messut ovat tapahtumana perinne ja jokavuotinen, niin jokainen keväällä alkava messuprojekti on omansa. Kaikki tehtävät sekä suunnitelmat

on aloitettava kunakin vuonna alusta.

Opiskelijan näkökulmasta messut ovat tiivistettynä opinnäyte kaikesta oppimastamme. Äidinkieli, matematiikka, yhteiskuntaoppi, englanti, tietotekniikka, filosofia, psykologia, kotitalous, kuvataide, tekninen työ - kaikki oppiaineet ja aiheet ovat messujen arjessa läsnä konkreettisella tasolla. Messut ovat vieneet kou-

luikaamme, mutta olemme oppineet paljon organisointia, yhteistyötä, tiimityötä ja ajankäyttöä. Asioita, joita tarvitsemme loppuaikanaamme lukiossa, jatko-opinnoissa ja työelämässä.

Messut ovat olennainen osa Pyhäjoen lukiota ja meidän koulutyötämme. Emmekä halua luopua siitä.

Kiitämme tiiminä tuhannesti lukiota, kuntaa ja yrittäjiä, jotka ovat tukeneet

ja opastaneet meitä projektimme ajan. Soitte meille ikimuistoisien mahdollisuuden lukiolaisina.

Lämpimästi tervetuloa 20v Juhlamessuillemme ensi lauantaina 20.9!

Koko messutiimin puolesta,  
Oona Rödlin  
Projektivastaava

# Suomi tarvitsee nyt yrittäjyysshenkeä

Maamme taloudellinen kehitys on vuosien 2008-2009 finanssikriisin jälkeen ollut valitettavan huonoa. Vienti, teollisuustuotanto ja kokonaistuotanto ovat paljon pienempiä kuin vuonna 2007. Kokonaistuotanto supistuu tänä vuonna kolmatta vuotta peräkkäin. Alhainen ja supistuva taloudellinen aktiviteetti kasvattaa työttömyyttä, syö valtion ja kuntien verotuloja ja kasvattaa niiden velkaa.

Lähivuosienkin kasvunäkymät näyttävät valjuilta.



Suomea vaivaa jonkinlainen näivetystauti, josta olisi päästävä kiireesti eroon.

Sinällään Suomella on hyvät edellytykset päästä parempaan kehitykseen. Koulutustasomme on hyvä, infrastruktuurimme on valtaosin kunnossa ja elämme kaikin puolin järjestyneessä yhteiskunnassa. Meillä on suuret ja koko ajan kasvavat metsävarat ja malminvaratkin ovat suu-

remmat kuin parikymmentä vuotta sitten kuviteltiin.

Nyt tarvitaan suuria ratkaisuja, jotka liittyvät eläkepolitiikkaan, sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämiseen sekä kuntarakenteeseen. Eduskuntavaalien jälkeen muodostettava hallitus joutuu varmaankin arvioimaan julkisen talouden roolin perusteellisesti uudelleen.

Ennen muuta maa tarvitsee nyt positiivista ja rohkeaa yrittäjyysshenkeä. Keskusta ei voi eikä tarvitse tulla yrittäjiä, mutta parhaansa voi yrittää missä tehtävissä

tahansa. Ahkeran opiskelun, työnteon ja yrittämisen opit eivät ole mitenkään vanhentuneet eivätkä vanhene, jos Suomi aikoo pysyä taloudellisesti ja sivistyksellisesti maailman parhaiden maiden joukossa.

Olen ymmärtänyt, että Pyhäjoen yrittäjyyspainotteisessa lukiossa työskennellään juuri tässä hengessä. Tästä mainiona esimerkkinä ovat nyt avattavat juhla messut, jotka nyt järjestetään jo 20. kerran.

Parhaat onnitteluni ja menestyksen toivotukset kaikille messujen eteen työtä tehneille!

Raimo Sailas  
valt.kand.  
KTT (h.c.)  
TKT (h.c.)

## Pyhäjoen kehittäminen

Pyhäjoen lukion toisen vuosikurssin oppilaiden organisoimat Syysmessut järjestetään jo 20. kerran. Messujen järjestäminen ja Messulehden sekä Kuulumiset -lehden toimittaminen antavat nuorille hyvää kokemusta yrittämiseen.

Lähtövalmiudessa Pyhäjoen kuntaan kohdistuu monia kehittämistarpeita suurhankkeiden myötä. Suurimmat haasteet liittyvät hallittuun kasvuun. Suurhankkeiden mukanaan tuomat uudet asukkaat ja yritykset sekä lisääntyvä liikenne vaa-

tivat investointeja kunnallistekniikkaan, mutta myös palvelujen kehittämistä. Kunta on vastannut kehittämishaasteisiin mm. maanhankinnalla ja kaavoituksella. Tämä on pitkäjänteistä työtä, jossa katsotaan kauas tulevaisuuteen. Ollinmäen teollisuusalueen kaavoitus on aloitettu jo vuonna 1999. Tänä päivänä alueen 27 tontista on varattu jo kolmasosa. Alueelle kaavoitetaan 50 hehtaaria lisää tilapäisen asumisen ja yritysten tarpeisiin. Myös uusia asuinalueita kaavoitetaan jatkuvasti.



Pyhäjoen kunnassa on tällä hetkellä käynnissä kaksi EU-rahoitteista hanketta. Pyhäjoen kaupan, palveluiden ja teollisuuden kehittä-

mishanke sekä Hanhikivi-yhteyshanke, jotka molemmat päättyvät huhtikuussa 2015. Suurten kehittämispaineiden vuoksi suunnitteilla on uusia

hankkeita. Tilapäisen asuminen järjestäminen on yksi suurimmista kuntaan kohdistuvista haasteista. Myös elinkeinoelämän toimintaympäristön kehittäminen on edelleen tärkeässä osassa kunnan toimintaa.

Suurhankkeiden positiiviset vaikutukset alkavat pikkuhiljaa näkyä. Kahden viime vuoden aikana Pyhäjoen kunnan yrityskehitys on kasvanut 12 %:a. Lisäksi 15 yritystä on hankkinut itselleen teollisuustontteja kunnan teollisuusalueilta ja niiden rakentaminen käyn-

nistyy lähiaikoina. Fennovoinen järjestäminen on yksi suurimmista kuntaan kohdistuvista haasteista. Myös elinkeinoelämän toimintaympäristön kehittäminen on edelleen tärkeässä osassa kunnan toimintaa.

Pyhäjoen kunnan puolesta minulla on ilo toivottaa teidät kaikki tervetulleiksi Pyhäjoen yrittäjyyslukion Syysmessuille 2014.

Matti Soronen  
Kunnanjohtaja

## Miltä elämä näyttää

Maailman talousfoorumin kilpailukykyvertailun tulokset on taas julkistettu. Suomi sijoittuu neljänneksi 144 maan joukossa. Suomenkielisissä Yleisradion uutisissa tulos otsikoitiin sanoin: "Suomi on menettänyt pronssisijansa Maailman talousfoorumin (WEF) kilpailukykyvertailussa." Vastaavissa ruotsinkielisissä uutisissa sama tulos uutisoitiin sanoin: "Suomen kilpailukyky on yhä yksi maailman parhaimmista."

Saman uutisen otsikointi luo kaksi aivan erilaista mielikuvaa tuloksesta. Toinen puhuu menettämisestä, vaikka



tulos on aivan loistava. Toinen näkee asian valoisana, vaikka edellisvuoteen nähden Suomi oli menettänyt yhden sijan.

Miten me näemme elä-

mämme tapahtumat? Onko suhtautumisemme elämään negatiivisen sävyttynyttä vai osaammeko nähdä asiat valoisalta puolelta? Olemmeko usein vain menettämässä ja joutumassa tappiolle, jos jostain on luovuttava, vai osaammeko iloita, kun meillä yhä niin hyvin tai ainakin on jotain vielä jäljellä?

Iloitsen tämän vuoden messutapahtumasta. Vaikka talouden lama ja talouden vaikeudet ovatkin todellisuutta paikkakunnallamme ja lähellämme, niin kuitenkin te Pyhäjoen lukion messuille mukaan tulevat ja tapahtu-

maa tukevat olette hienolla tavalla rohkaisemassa ja tukemassa nuoriamme. Vaikka hyöty panostuksestanne ei heti näkyisikään, on se kuitenkin tulevaisuuden kannalta todella merkittävä. Se kannustaa eteenpäin.

Te lukion messujärjestelyvuorossa olevat olette jälleen tekemässä meille tapahtumaa, joka antaa uskoa yrittäjyyteen sekä yhdessä tekemisen voimaan. Tapahtuman järjestäminen osoittaa myös, miten haluatte vastuullisesti ja rohkeasti tarttua kiinni annettuihin haasteisiin. Kiitos teille!

Kiitos myös Pyhäjoen kunnalle, kun koulutusmahdollisuudet on täällä nähty niin tärkeinä, että niihin on panostettu enemmän kuin velvollisuudet vaativat.

Osaltaan nämä syksyiset messut osoittavat oikeaa asennetta tekemisiin ja arvostusta toistemme työlle. Me voimme yhdessä eri tavoin edelleen rakentaa paikkakuntaamme ja elämäämme niin, että täällä olisi hyvä olla. Meille annettujen mahdollisuuksien rohkeassa käyttämisessä on voimavara, jonka varassa huomien on valoisampi, varsinkin, kun te-

kemisissämme emme ajattele vain omaa parastamme, vaan ennen kaikkea toisen parasta. Onhan Jumala on antanut meille kullekin lahjamme, että voisimme käyttää niitä toistemme hyväksi.

Toivotan siunattua ja onnistunutta messujen aikaa ja voimia tuleviin haasteisiin.

Jukka Malinen  
Kirkkoherra

Pyhäjoen Messujen virallinen  
**MESSULEHTI**

13.9.2014  
18 000 kpl

Pyhäjoki, Kalajoki, Raahe,  
Merijärvi

**PAINOPAikka**

Suomalainen Lehtipaino Oy,  
Kajaani

Monitoimitalo  
Koulutie 7  
86100 Pyhäjoki  
messut.pyhajoki.fi

Pyhäjoen Lukio  
Koulutie 8  
86100 Pyhäjoki  
lukio.pyhajoki.fi

TOIMITUS

Päätoimittaja: Vikke Tirola  
Taittajat: Arttu Lindelä  
Janika Silvola  
Vikke Tirola

Mainospäälliköt: Jeremias Malinen  
Lauri Soronen

Emme vastaa puhelimitse tulleiden ilmoitusten virheistä. Lehden vastuu ilmoituksen poisjäämisestä tai julkaisemisesta sattuneesta virheestä rajoittuu enintään maksetun määrän palauttamiseen. Muistutus virheellisestä ilmoituksesta on tehtävä seitsemän vuorokauden kuluessa julkaisupäivästä:  
Vikke Tirola, puh. 044 253 8320

# Messujen ohjelmaa:

## Emilia Jurvelin

- Emilia on 10-vuotias haitaristi Nivalasta
- Emilia voitti yleisöäänestyksen hopeinen harmonikkakisassa 2013
- Haitarisoittoa Emilia on harrastanut reilu neljä vuotta
- Emilian haitarisoittoa voi kuulla klo 11.00 lavalla sekä messukahvilassa klo 14.30



## Minttu Mustakallio

- Minttu on 41-vuotias Ylivieskasta kotoisin oleva näyttelijä
- Mustakallio on tunnettu mm. televisiosarjoista Klikkaa mua ja Vedetään hatusta
- 15.00 alkavassa Minttu Mustakallion haastattelussa on varmasti tarjolla hauskoja näkemyksiä ja kokemuksia ammattinäyttelijältä
- Mintun juuret yltävät Pyhäjoelle, sillä Mustakallion äiti on lähtöisin Pyhäjoelta

## Tandem-pyöräilyä

- Markkina-alueella voit kokeilla, millaista on ajaa 7-paikkaisella tandemilla
- Oululaisen pyöräkorjaamon Laihiaisen omistaja Kari Laihiainen rakensi pyörän itse 250 cc motocross pyörän keulasta ja jarruista sekä 7 pyörän rungosta
- Tandempyörät ovat useimmiten kaksipaikkaisia, joten tämä pyörä onkin pisin tandem, mitä Suomessa tavataan
- Pyörälenkki maksaa 2€/kierros

## Funky hall dance

- Lavalla nähdään energinen kokoneiden naistanssijoiden show
- Funky hallin tanssiesitykset ovat tuttuja myös aiempien vuosien messuilta
- Mukana on pyhäjokisia ja raahelaisia tanssijoita, joista osa oli mukana voittamassa pronssia Vuokatti dance festivalien all styles-tanssikilpailussa
- Kello 16.00 on luvassa monipuolista katutanssia, showtanssia ja varmasti jokaiselle jotakin

## 20-vuotista taipaletta

- Lavalla keskustellaan messujen historiasta
- Mukana mm. projektipäällikköjen näkemyksiä sekä yrittäjien, kunnan ja lukion edustajia
- Keskustelussa kuullaan messujen järjestelystä 20 vuotta sitten sekä kokemuksia ja vaikutuksia nykypäivään nähden

## Messuorganisaatio 2014

Projektivastaava	Oona Rödlin
Viestintävastaava	Miia Impola
Mainosvastaava	Arttu Lindelä
	Jeremias Malinen
	Lauri Soronen
Mainostiimi	Niina Grekula
	Henna Halunen
	Saku Jalonen
	Venla Jylhä
	Annu Kestilä
	Henrik Soronen
	Jyri Tiikkaja
	Emmi Vares
Looshivastaava	Iida Korpela
Ohjelmavastaava	Janika Silvola
	Miia Impola
Päätoimittaja	Vikke Tirola
Taittäjä	Arttu Lindelä
	Vikke Tirola
Dokumentoija	Janika Silvola
Muotinäytös vastaavat	Venla Jylhä
	Annu Kestilä
Talousvastaavat	Niina Grekula
	Henna Halunen
Tekniikkavastaava	Matias Koskela
Tekniikkatiimi	Teemu Keskitalo
	Saku Jalonen
Kahvilavastaava	Paulina Medina
Kahvilatiimi	Miia Impola
	Henna Halunen
	Iida Korpela
	Niina Grekula

## Ohjelma

- 10.00 Ovet auki
  - 11.00 Messut avaa Raimo Sailas
  - 12.00 Muotinäytös I
  - 13.00 "Kuntaliitokset?" -paneeli
  - 14.15 Messujen 20-vuotista taivalta
  - 14.30 Emilia Jurvelin haitarimusiikkia kahvilassa
  - 15.00 Näyttelijä-vierailijan Minttu Mustakallion haastattelu
  - 16.00 Tanssiryhmä Funky Hall Dance
  - 17.00 Juhlamuotinäytös II
  - 18.00 Ovet kiinni
- Liput 4€, alle 10-vuotiaat 2€

## Messuilla ja markkinoilla mukana:

PartyLite  
 Vilja Romppanen  
 Pirttikosken maaseutunaiset ja kyläyhdistys  
 Vesku  
 Pro Hanhikivi  
 Kuuma Kamina  
 SPR  
 Nuorisovaltuusto ja Hyvistiimi  
 Smartwindpower  
 Tupperware  
 Pyhäjoen apteekki  
 MTK Pyhäjoki  
 Evelace

Jutta Pyhäluoto  
 Keskusta  
 Letkiä Cloth  
 Oriflame  
 Puhuri  
 Napikas  
 Fennovoima  
 Pyhäjoen seurakunta  
 Kokoomus  
 Arvi Pekkala  
 Pohjanmaan Vossikka  
 SEY Raahel  
 9A tytöt  
 Herbalady  
 Amelie NY  
 Koruseppä K. Hynninen

Pyhäjoen maa- ja kotitalousnaiset  
 Tipi-laukut  
 Anna Päätalo  
 Meripelastus  
 Lähitapiola  
 Pyhäjoen eläkeliitto  
 Operaatio Ruut  
 Minna Mattila  
 8B  
 Eila Arola  
 Swipe  
 Taimi Erkkilä  
 Itsenäisyyspuolue  
 Raahen omaishoitajat ja läheiset Ry

Pyhäjoen kunta  
 Wellnex magnetix  
 Kuva lenita  
 Pyöräkorjaamo  
 Kari Laihiainen  
 Mikko Martikkala  
 Eliisa Lindvall  
 Peura Puukko  
 Hannu Keskinen  
 Helena saarenpää  
 Armas Åkerlund  
 Oulun vaalipiirin vihreät  
 Sirkka Kittilä

## Yhteistyössä mukana



PYHÄJOKI



LÄHITAPIOLA  
 Vakuutukset, pankki ja sijoittaminen

OPTIKKO PYHÄJOKI  
**VARILUX**  
 Moniteholinssit



ROSATOM  
 OVERSEAS

PYHÄJOEN  
 KUULUMISET

FENNOVOIMA



Liikenne Grekula

PUHURI

www.puhuri.fi

# Eri vuosien projektivastaavia

Matias Hirvikoski,  
Projektivastaava 2011

"Messuilla jokaisella on oma vastualueensa, josta huolehtia. Vuosikurssini ei kuitenkaan tehnyt "reviirijaosta" liian tiukkaa. Jokaisen apu oli tervetullut jokaisella osa-alueella. Ideoimme rohkeasti ja yhdessä valitsimme mielekkäimmät ratkaisut. Kunnan ja lukion taustatuki toi toimintaan varmuutta."



Heli Luoto,  
Projektivastaava 2009

Messut ovat iso projekti, mutta hyvällä porukalla niiden järjestäminen on enemmän kuin mieleistä. Projektipäällikön tehtävä on lähtökohtaisesti pitää kokonaisuus kasassa, varmistaa, että kaikki asiat ovat hoidossa. Kuitenkin ryhmän hyvä yhteistyö varmistaa messujen onnistuneisuuden. Messut ovat lukiolaisten taidonnäyte. Parempaa työkokemusta tuskin sen ikäisenä saa mistään.



Teemu Lindelä,  
Projektivastaava 2008

Omista messuista alkaa olla kuusi vuotta aikaa. Näin "emeritusprojektipäällikkönä" on hyvä vähän palauttaa niitä ajan kullanneita muistoja mieleen. Koululla vietyt illat ja asioiden järjestely opettivat ennen kaikkea vastuunottoa. Projektipäällikkönä oli hyvä olla; piti vain huolehtia, että kaikki toimii. Kun tiimissä oli omia tuttuja kavereita, pystyi luottamaan siihen, että hommat hoituvat. Messujen järjestäminen oli oikeasti kovaa työtä, mutta myös äärimmäisen palkitsevaa. Vasta jälkepäin on tajunnut, kuinka iso juttu messut ovat Pyhäjoen kokoisessa kunnassa. Oikeasti voi ylpeänä kertoa, että on ollut mukana järkkäämässä jotain sellaista. Se, että oikeasti annetaan nuorten tehdä itse, on hieno juttu.



Kristiina Pahkala,  
Projektivastaava 2000

Aavistin jo ryhtyessäni messuprojektiin, että se tulee olemaan ainutlaatuinen ja hyödyllinen kokemus tulevaisuudessa. Näin myös kävi. Täysin perusopiskelusta poikkeava projekti opetti minulle paljon: päättävyyttä, rohkeutta tarttua uusiin, pelottaviinkin haasteisiin sekä ryhmätyön voiman. Näistä kaikista asioista on ollut hyötyä myöhemmässä opiskelu- ja työelämässä. Vielä vuosien jälkeen olen ilolla muistellut tuota erityistä syksyä 2000. Olen myös saanut huomata, että hyvin harva lukiolainen Suomessa tai muuallaakaan maailmassa on päässyt kokemaan samaa. Mukavia Syysmessuja 2014!



**FENNOVOIMA**

**Tervetuloa  
toimistolle!**

Pyhäjoen toimisto  
Vanhatie 48  
86100 Pyhäjoki  
[www.fennovoima.fi](http://www.fennovoima.fi)

**LÄHITAPIOLA**  
Vakuutukset, pankki ja sijoittaminen

**RAAHEN SATAMA**

[www.portofraahe.fi](http://www.portofraahe.fi)

**KTE**

**Rakennatpa uutta tai  
korjaat vanhaa – kattojen  
ammattilainen apunasi  
KTE-KATTOPALVELU**

- Uudet Peltikatot • Peltikattoremontit
- Konesaumakatot • Profiilipeltikatot

**P. 050-5582 740, 044-5319 191**

[www.kalajoenteollisuuseristys.fi](http://www.kalajoenteollisuuseristys.fi)

[www.kkro.fi](http://www.kkro.fi)

*Opistolla kohdataan!*

Opistomme opetustarjonnasta löydät ammatillista, ammatilliseen koulutukseen valmistavaa ja yleissivistävää opetusta sekä kymmeniä lyhytkursseja eri aloilta joka vuosi.

*Tutustu ajankohtaiseen kurssitarjontamme verkkosivuillemme [www.kkro.fi](http://www.kkro.fi) ja ilmoittaudu mukaan!*

Samasta osoitteesta löydät tiedot myös ammattitutkintoihin johtavista koulutuksistamme. Kannattaa tutustua!



**Kalajoen Kristillinen Opisto**

Puh. 08 4639 200, [toimisto@kkro.fi](mailto:toimisto@kkro.fi)

# Muotinäytös - päivän kohokohta

Välkkyviä valoja, musiikkia ja syksyn uusinta muotia...Yksi messujen suurimmista veto- naloista on vuodesta toiseen ollut muotinäytös. Näyttävän muotishow'n suunnitteluun onkin käytetty paljon aikaa.

Muotinäytöksen toteuttaminen on ollut työteliäämpää kuin luulin. Olen kuitenkin tykännyt tästä todella paljon, kertoo **Venla Jylhä**, toinen muotinäytös- vastaavista.

Lukiolaiset ovat hankineet muotinäytökseen mukaan lähtevät vaateyritykset. Puhelimit ovat soineet puolin ja toisin. Muotinäytöksen vaatteiden lisäksi nuoret hoitavat myös ko- reografiat, musiikit, kampaajat, meikkaajat ja juontajat. Tällai-

sisä asioissa on paljon miu- sittävä ja opittavaa.

Olen oppinut ainakin asioi- maan ihmisten kanssa tärkeiden asioiden parissa, Venla naurah- taa.

Mukana muotinäytöksessä on tänä vuonna muutamia paikalli- sia vaateyrityksiä. Lavalla näh- dään urheilullisia asuja, retroa ja nuorten asuja.

Ensimmäistä kertaa muotinäy- töksessä on mukana silmälasien merkitys pukeutumisessa?

Muotinäytöksessä lavalle asteelee kaiken ikäisiä malleja lapsista aikuisiin. Näytöksiä on tavalliseen tapaan kaksi, toinen aamulla ja toinen päättää mes- sut. Ensimmäisessä näytöksessä

on mukana syys-, koulu- ja ur- heiluvaatteita.

Messujen toinen muotinäytös päätetään juhluvuoden kunni- aksi tavallista näyttävämmällä juhlaosiolla. Juhlamuotinäytös huipentuu tietenkin hääpariin. Perinteiseen tapaan hääpari on salaisuus - aivan viimeiseen

asti.



Nosturityöt ja Kuljetukset  
0405092455  
autopalvelukontio.fi



**Raaben Tili- ja  
Atk-palvelu Oy**

Asemakatu 12 B, 92100 Raabe  
Puh. 08 2131 666, fax 08 221 679  
AUKTORISOITU TILITOIMISTO

**Pyhäjokisuun**

Päivystys / vesivuodot:  
040 359 6094



Pyhäjokisuun Vesi Oy  
PL 1, Kuntatie 1  
86100 Pyhäjoki  
[vesi.oy@pyhajoki.fi](mailto:vesi.oy@pyhajoki.fi)  
[www.pyhavesi.fi](http://www.pyhavesi.fi)

"Vesihuoltoa yli 60 vuoden kokemuksella"

## LVI-ASENNUKSET / TARVIKKEET HAKELÄMPÖKESKUKSET

- maalämpöjärjestelmät
- uudisrakennukset
- saneerauskohteet
- pintaputkitukset

**ÖLJYPOLTINHUOLTO T. PYHÄLÄ**  
PYHÄJOKI, puh. 0400 431 426, (08) 433 941



Ollinmäentie 39  
86110 Parhalahti, Finland  
Puh. +358 400 385 343  
Fax. + 358 8 433 111  
[www.prolls.com](http://www.prolls.com)



**Raahen Seudun Asuntosäätiö**  
**KOTI KAIKKIIN TARPEISIIN**

Ouluntie 8, 92100 RAAHE  
Puh. (08) 211 7251  
Fax (08) 211 7258  
[www.rsa.fi](http://www.rsa.fi)

## Maa- ja metsäkone urakointi

koneellinen metsänistutus  
ja kannonnosto



puh. (08) 435 740, 0400 381 214



**edullisesti  
suoraan  
maahantuojalta**

Olemme nyt avanneet verkkokaupamme

**CFLINE.NET**

Muoti & Kauneus " Aurinkoenergia " Teollisuustarvikkeet  
...ja tulossa paljon muuta!  
040- 7241573 [info@cflin.net](mailto:info@cflin.net)

Saneeraus - Uudisrakennus - Öljypoltinhuolto

**Pyhäjoen  
LVI-Tarvike**  
puh.040-548 8410



puh. (08) 222 788 Vilpantie 9  
0400 684 569 92130 Raabe



Suoritamme esim  
• öljynvaihdot  
• autotehtaiden ohjeistuksen mukaiset määräaikais/vuosihuollot  
• jakopäänhihnan vaihdot  
• vikakoodien luku ja sähködiagnosointi autocom laitteilla  
• EODB mittaukset  
• pakokaasumittaukset  
• jarru- ja alustakorjaukset  
• pyöränkulmien säädöt facom gtr laitteilla  
• moottorien ja vaihtoisten korjaukset  
• korin/rungon mittaukset ja oikaisu autorobot mittalaitteilla ja korin oikaisupenkillä  
• automaalaukset maalausammiossa diebeer ja 4er tuotteilla  
• vahinkotarkastukset •katsastuspalveluja  
**Autokorjaamo J.Kerola Oy**  
Kerolan auto

040 726 9901 Meinalantie 16, Kalajoki (samassa rakennuksessa kuin katsastusasema)



**KULJETTAA** -Turpeet  
-Hakkeet  
-Purut  
**KAIKINKONETYÖT**



Tmi Koneurakointi  
Harri Haapakoski  
Pirttikoskentie 376

86160 PIRTTIKOSKI  
gsm:0400-723435 08-471865

# TEVO

[www.tevo.fi](http://www.tevo.fi)



**Keskusta.fi**

Keskusta mukana messuilla.  
Paikalla Inkeri Kerola ja  
eduskuntavaaliehdokas  
Hanna-Leena Mattila.  
Kojulla myös arvontaa!

# Autohuolto

ILOLA



Soita meille  
044 - 0322147  
Palvelemme  
arkisin 8-17

**Parturi-  
kampaamo  
Eila**  
044 7708695  
08 447240  
Merijärvi

**PENTIK®**

RAAHE Laivurinkatu 19  
ma-pe 10-17.30, la 9.30-14



puh. 08 222 881  
myynti@  
sisustuscenter.com

Rakentajankatu 5  
RAAHE

Hermorata-  
hieronnas  
mestari  
Hilkka Karhumaa  
- puh. 044 589 3041  
- Vihanti

**Kuljetus-  
liikenne**  
Pikalinja  
Niemi OY

Raahen  
Lämpöeristys  
Oy  
puh.  
08 223 1333



4H-  
kierrätyskeskus  
Tervetuloa  
Auratie 1, Pattijoki  
(08) 265 013

**JK Smart Metal Oy**

Rakennusalan  
erikoistyökälut  
Urakkamiehen Unelmat

puh. 08-465989

**Pyhäjoen  
hautauspalvelu**

Vanhatie 31  
(08) 437 250  
Palvelut myös  
Oulaisissa  
Kukkakauppa  
Kodinonnessa

**Pyhäjoen  
Wirta**



www.pyhajoenwirta.net

TRANS-PROFIT OY

- Masuunihiekka  
- Kuonakalkit  
- ym. maa-ainestoimitukset  
Kuljetus Raimo Möttönen  
Pyhäjoki  
puh. 0400 383 826

Tiltoimistopalvelut

RAAHEN  
TiliTäimi

**OSUUSKUNTA  
VALKEAVESI**

Kalajoen Vesilaitos  
08-4696400

Asennus- ja  
Talohuolto  
Röyttä

puh. 044 330 0284

Viherrakentaminen

**Mustasaari  
Seppo**

Tilipalvelu  
Olkkola  
OY

Apulintie 14  
Kalajoki

**KylNik  
Oy**

www.kylnik.fi

**ST  
HEIKKILÄ  
OY**

Rakennusliike  
J.Niemelä KY  
Pyhäjoki  
040 5477992



- Kolarikorjaukset  
- Automaalaukset

Wänimäentie 102 Puhokki Puh: 010-43170, 0500-646326



*Konditoria  
R. Lukkarila*  
Hammarintie 2  
92140 Pattijoki  
p. 08-264 580



STYROXIA -  
KYSY KAUPPIAALTASI!

**RUUKIN  
EPS OY**

**Hieroja  
Hilkka-Liisa  
Hänninen**

puh. 08 433 754

**Metsäkone-  
urakointi**

Risto Ponnikas  
0400 283 942

**SÄHKÖ-NIPA**

RAAHE  
Puh. 040-5830 819

Hermorata-  
hieroja

Mirva Kalaja  
040-5074875

**Kuljetus**  
Saku  
Eilola

puh. 040 522 0678

**Kestilän  
minkki  
Oy**

Tervetuloa  
tutustumaan messuilla  
uuteen kuvastoon. Mes-  
suilla kutsut varanneden  
kesken arvonta.

Itsenäinen Partylite®  
konsultti,  
Anna-Kaisa Tiikkaja

**PRISMA**  
KODIN ONNEKSI

RAAHE  
ma-pe 7-21,  
la 7-18, su 12-18

ARINA  
Meidän Meitä varten.

**Veljekset  
Kellola Oy**

Metsäkone- ja  
maansiirtourakointi  
Puh. 0400 18 4515

**Kuljetusliike**  
Pehkonen & Poika  
Oy

puh. 0400 687295

**Kalajoen  
Apteekki**

Kalajoentie 30  
puh.  
010 3214460



PARTURI-KAMPAAMO  
Johannan Hiuspalvelu  
08-433 750

**Fysioterapeutti**

Sari  
Mäkelä

p. 050 3404317

**RENGASLIIKE  
KIMMO  
SORJONEN  
OY**

YLIVIESKA  
puh. 08-424 915

TILAUSAJOT  
16-50 paikkaisilla  
linja-autoilla

RAAHEN  
TILAUSLIIKENNE OY

P. 0400-680072  
www.raahentilausliikenne.fi

**Metsäkone-  
urakointi**

Veli-Matti Halunen  
0400 386 386

Pyhäjoen  
**Martat**

www.pyhajoenmartat.fi

*Parturi-  
kampaamo  
Ängeslevä*

*Kaija-Riitta  
08 433 057*

**KAMPAAMO  
ANN-LIS**

Fellmannipuistokatu 20  
AVOINNA  
MA-PE  
9-18  
puh. (08) 223 8461

# Kuntaliitos? paneelikeskustelun aiheena Pyhäjokiset eivät pelkää keskustelua

Tänä vuonna Pyhäjoen Messujen paneelikeskustelun aiheena on kuntaliitos Raahan kaupungin, Pyhäjoen ja Siikajoen kuntien välillä. Lukionuoret valitsivat aiheen yhdessä Pyhäjoen kunnanjohtajan, **Matti Sorosen** kanssa.

"Pyhäjokea on totuttu pitämään vastarannan kiiskenä kuntaliitosasiassa. Mutta me emme pelkää keskustelua. Emmekä halua tästä aiheesta tabua. Siksi päätimme ottaa tämän ajankohtaisen teeman paneelin käsiteltäväksi", kunnanjohtaja selvittää.

Keskustelussa ovat mukana Pyhäjoen kunnanjohtaja **Matti Soronen**, keskustan kansan-

edustaja **Inkeri Kerola** ja keskustan kansanedustajaehdokas **Hanna-Leena Mattila**, vasemmistoliiton kansanedustaja **Katja Hänninen**, kokoomuksen kansanedustajaehdokas **Teija Larikka** sekä messujen avaja, entinen valtionvarainministeriön valtiosihteeri, **Raimo Sailas**.

Nyt luodaan katseet tulevaisuuteen aina 2030 -luvulle saakka. Tarkoitus on jatkossakin pyrkiä turvaamaan kuntalaisten yhdenvertaiset palvelut. Miten tämä pystytään toteuttamaan? Kyse on alueen elinvoimaisuudesta ja vetovoimaisuudesta. Odottaako Pyhäjokea Saloisten kohtalo, pusikoituminen. Pääpointti: haluaako Raah-

imaista pikkukunnat velkojensa maksajiksi. Näitä – ja muitakin kiperiä kysymyksiä – panelistit pohtivat.

Paneelin puheenjohtajana toimii Pyhäjoen kunnanhallituksen puheenjohtaja **Matti Pakkala**. Myös yleisö pääsee osallistumaan keskusteluun.

Liikenne- ja kuntaministeri Henna Virkkunen päätti 10. kesäkuuta 2014 määrätä toimitettavaksi erityisen kuntajakoselvityksen Pyhäjoen ja Siikajoen kuntien sekä Raahan kaupungin välillä. Ministeri on asettanut kuntajakoselvittäjäksi hallintotieteiden maisteri, ekonomisti **Kaarina Daavittilan**. Hänen tehtävänä on laatia selvi-

tys, jonka perusteella voidaan arvioida edellytyksiä yhdistää edellä mainitut kunnat tai osa kunnista yhdeksi kunnaksi.

Selvityksen toimikausi alkaa 1. elokuuta 2014 ja päättyy selvityksen valmistuttua, kuitenkin viimeistään 31. joulukuuta 2014.

Paneelikeskustelu on Pyhäjoen monitoimitalolla lauantaina 20. syyskuuta klo 13.

## Pyhäjoen Puu

Tiirontie 6  
86100 Pyhäjoki

puh. 0405338438

*Kauneussalonki  
Proni*



Vanhatie 44, Pyhäjoki

P: 050 352 1289

040 836 7988

**DiamondBlade®**

Best Regards

Veli-Pekka Kivioja  
General Manager  
**DiamondBlade**  
Ollinmäentie 33  
86110 PARHALAHTI  
Tel.: +358 43 40670  
veli-pekka.kivioja@diamondblade.fi

Tmi Kari Kivimäki

0400 181785



Antenniasennukset  
ja antennitarvikkeet

**K CITYMARKET**

**RAAHE**

MA-PE 7-21, LA 7-18, SU 12-18

**MERIJÄRVEN  
TAKSIPALVELU**  
puh. 040 168227

**RB Ruskon  
Betoni Oy**

**Antin  
AUTOKOULU**  
www.antinautokoulu.fi

**NUOTEK**  
RAKENNAMME HUOLELLA

WWW.NUOTEK.FI

Yli 50v luotettavaa rakentamista alueellamme



**NF Rakennusliike  
Nivat & Forss Oy** www.nivatforss.fi

- Vaihtolavakuljetukset
- Jättekuljetukset
- Hinauskuljetukset numerosta 0400 177 636



0400 280 414  
petri.haikara@hinauspalvelu.inet.fi

Kauko Röyhkä - Janne Kuustie  
**POIKA MANCINI**  
MUSIIKKINÄYTELMÄ

**UUTUudet**

Sirkku Peltolan komedia  
YKSIÖÖN EN  
ÄITEE OTA  
AMADEUS  
Musiikinäytelmä  
W.A. Mozartista  
Hulvaton komedia  
SULAKETTA  
LAINAAMASSA

Myyntipalvelu p. 08 5584 7600  
teatteri.myyntipalvelu@ouka.fi  
teatteri.ouka.fi • www.lippupalvelu.fi  
Ryhmävaraukset p. 08 558 47606

OULUN KAUPUNGIN  
TEATTERI



Pyhäjoen seurakunnan musiikkiviikko  
27.9.-5.10.14

- la 27.9. klo 18 Kiittäen ja ylistäen – gospelmessu kirkossa. Sari Pakkala & Lauuyhtye Sointu ja bändi.
- su 28.9. klo 15 Kamarimusiikillisia maalauksia – konsertti srk-talolla. Sanna ja Liisa Smolander – piano, Kati Valkama – sello, Laura Kähkönen – huilu. Ohjelma 5 €.
- to 2.10. klo 18 Gospelkonsertti Idän ihmeet Pauhasalissa. Vapaa pääsy.
- pe 3.10. klo 19 Minun virteni – laulutilaisuus kirkossa.
- su 5.10. klo 11 Enkelikirkko – perhemessu ja vanhusten kirkkopyhä kirkossa. Lapsikuoro ja päiväkerholaiset.
- su 5.10. klo 18 Hyväntekeväisyyskonsertti Operaatio Ruutin hyväksi kirkossa. Mukana mm. Saaren koulun kuoro, Soliseva, Kirkkokuoro, Vanhat harput, Muistihäiriö, Huong Rahlan-Kallio, Teemu Lindelä & co, Krankin perhe. Ohjelma 10 €.



- PELKKÄÄ TERÄSTÄ -



- Kevenliikenteensillat
- Teollisuuden teräsrakenteet
- Rakennusten teräsrakenteet
- Muut
- Purkutyöt
- Asennukset
- Pellitykset
- Trukinpiikkien hitsaukset ja testaukset
- Varastohallit
- Muototeräkset
- Hitsatut levyrakenteet
- Suunnittelu



Puh. (08) 462 643 • Fax (08) 462 645 • PL 67, 85101 KALAJOKI  
www.kalajoenteollisuusrakenne.com



# RANNIKON AUTO JA VARAOSA OY



**NYT MEILLÄ KÄYTÖSSÄ  
50TN AUTOVAAKA!**  
Punnitsemme muutakin  
kuin rautaromua,  
soita ja kysy lisää!

## Ostamme ja otamme vastaan romuautoja ym. metalliromua

Isommat erät noudamme nosturiautolla  
tai toimitamme vaihtolavan paikalle.

### Myytävänä:

- RST-Putkia esim. 40-140mm
- Lattarautaa
- RHS-Putkipalkit
- Teräs levyt



Vihannintie 10, Pyhäjoki | Puh. (08) 434 333, 0400 189 018  
rannikon.varaosa@yritysnet.com



# 390

/15 cm Subi®



UUSI  
VALIKOIMA

maanantai	tiistai	keskiviikko	torstai
Kananrinta	Spicy Italian	American Steakhouse Melt	Kalkkuna
perjantai	lauantai	sunnuntai	
Vegepihvi	Kinkku	Kana Fajita	

**Subway® Raahe**  
Sovionkatu 12, 92100 Raahe  
puh: 010 400 8250  
avoinna: ma-to 9-21, pe 9-22  
la 10-22, su 12-21

Tarjous on voimassa rajoitetun ajan. Ei myymissä klo 24-07. Vain osallistuvissa ravintoloissa: subway/ampanjat, Tupalla, Juusto, liispekonit tai muut maksulliset liikkeet eivät sisälly tarjoukseen. Etua ei voida yhdistää muihin tarjouksiin. ©2014 Doctor's Associates Inc. Subway® is a registered trademark of Doctor's Associates Inc.

# VARUSTEET HIRVIJAHNTIIN

## LAFAYETTE MICRO 5 VHF-PUHELINPAKETTI

Kevyt ja pienikokoinen puhelin, laitteen runko on kokonaisuudessaan metallirakenteinen, laitteen kuuluvuus on erinomainen. Micro 5 on täysin vesi- ja pölytiivis metsästysradiopuhelin, kanavia 40 ja lähetysteho 1/5W, Takuu 36kk. Paketissa: puhelin, akku, laturi, marssiantenni, korvakalutin ja vyökliipsi.



**269<sup>00</sup>**  
Micro 5+ 339,-  
Lafayette

## PINEWOOD KARL BLAZE HIRVILIIVI

Hirviliivi laadukkaasta Realtree Hardwoods Blaze kankaasta. Liivissä on suuret vetoketjulliset taskut ja antennille reiät. Liivissä raikas verkkovuori ja selässä heijastin. Koot s-xxxl. Uuden lainsäädännön mukainen väri.



**49<sup>90</sup>**

## SAKO SUPERHAMMERHEAD .308 11.7G SP PATRUUNA

Suosittu suurisäpätaruuna etenkin hirven ja peuran metsästykseen. Luodin suojattu karki ei muotoidu lippaassa mikä parantaa syöttövarmuutta. 20kpl/pkt



**2390**  
/RASIA

9.3x62 HH SP 18.5g  
49,95€ 20kpl/pkt

## EKA SWINGBLADE AVAUS-/NYLKYVEITSI

Veitsen terä on suunniteltu metsästäjien tarpeita ja toiveita silmälläpitäen. Terä: Sandvik Steel 57-59HRC Värät: oranssi ja keltainen.



**ERÄ 58<sup>00</sup>**



**SAKO JA TIKKA  
-ASEISIIN  
3 VUODEN TAKUU**

**VAIN HHSPORTISTA!**

Varastossa oleviin Sako / Tikka -aseisiin Sako/Tikka -asepussi ja Sako aseihna mukaan veloituksetta!

SAKO + HHsport  
TAKUU 2 VUOTTA + TAKUU 1 VUOTTA

**HHsport**  
Ase Erä Vapaa-aika  
www.HHsport.fi

RAAHE MA-PE 10-18 LA 10-17

# Keskitä asiointisi Nordeaan jo tänään.

Avainasiakkaanamme saat  
henkilökohtaisen pankkineuvojan.

Olet lämpimästi tervetullut asiakkaaksemme. Soita  
0200 3000 (pvm/mpm) ma-su 24h/vrk tai käy osoit-  
teessa nordea.fi/tervetuloa.

Teemme sen mahdolliseksi

Kalajoki  
Raahe  
0200 3000  
nordea.fi

**Nordea**

# Oma pysäkki lapsille

Pyhäjoella on mahdollisuus tutustua yrittäjyteen jo yläasteella oman NY- yrityksen kautta. Kahdeksannella luokalla oppilaille tarjotaan yrittäjyden teoriaa, kirjanpitoa ja mainontaa. Yhdeksännellä luokalla oppilaat voivat perustaa oman yrityksen, jota pyritetään oikealla rahalla. Tänä vuonna oman yrityksen pystyyn pisti neljän tytön poppoo.

**Sanni Pehkosen, Hanna-Sofia Luodon, Tiia Keskinen ja Anna-Riina Ikolan** Ny-yritys Muru leipoo leivonnaisia

kuin leivonnaisia tilauksesta. Lukuvuosi on aluillaan, joten tyttöjen yrittäjät eivät ole vielä päässyt kunnolla käyntiin. Mutta mukavaa on ollut, tytöt vakuuttavat.

Messujen ajaksi tytöt perustavat lapsiparkin. Lapsiparkki on messujen ajan avoinna, jolloin vanhemmat voivat jättää lapsensa leikkimään tutustumaan itse messujen antiin.

Jotta lapsilla olisi tilaa leikkiä ja pelata, on lapsiparkki yläasteen tiloissa, aivan monitoimihallin vieressä. Lapsiparkissa

lapset pääsevät muumimaailmaan leikkimään muumiaiheisiä juttuja, satuja, pelejä, leikkejä. Lapsiparkki on avoinna koko messujen ajan.



## MUUMI-AIHEINEN LAPSIPARKKI

Messuilla 20.9.2014 järjestetään muumi-aiheinen perheen pienimmille tarkoitettu lapsiparkki, jonne voit tuoda lapsesi leikkimään messujen ajaksi.

Luvassa on muun muassa

- satutuokioita
- leikkejä
- välipalaa
- sekä paljon muuta kivaa aktiviteettia

Maksu 2e/tunti

Siispä nähdään koulun käsityöluokassa kello 10.00 alkaen!

**ILOISIN MIELIN MUKAAN!**

Lapsiparkin järjestää MURU NY

Anna-Riina Ikola, Hanna-Sofia Luoto, Tiia Keskinen ja Sanni Pehkonen

## VAPAA-AIKAAN KESPORTISTA

Naisten collegehousut



49,90

(55,-)



Miesten collegehousut

PUMA

49,90

(55,-)



25,-



Naisten leggingsit

All Star

Miehille ja naisille

69,90

(79,90)



All Star Jr

lapsille

54,90

(59,90)



CONVERSE®

# kesport

RAAHE

Laivurinkatu 26 92100 Raahе • Puh. (08) 2237 708



PYHÄJOEN VASEMMISTO RY

## Tmi Juhani Mattila

- kaivuuta
  - maansiirtoa
- 040 0383824

## JUMPPA- JUSSIN FYSIOTERAPIA

Vesa Mikkonen ft, mdt  
Satu Mikkonen ft, LYKO  
puh. 433 921, Kuntatie 4,  
86100 Pyhäjoki



**Multivita**  
Syyskuun ajan  
kampanjatuotteista -15%



**Olemme mukana messuilla!**

PYHÄJOEN APTEEKKI  
Avoimna ma-pe 9-17, la 10-14  
puh. (08) 4340 500  
www.pyhajoenapteekki.fi

MERIJÄRVEN SIVUAPTEEKKI  
Avoimna ma-pe 9.30-16.30  
puh. (08) 477 220



**ilopirpana**  
LIIKUNTAPÄIVÄKOTI

ILOPIRPANA KAUPUNGINMETSÄ  
Ukkoherrantie 12, 92120 Raahе  
Puh. 040 168 3129

ILOPIRPANA LEHMIRANTA  
Maakarinkatu 17, 92130 Raahе  
Puh. 045 348 2878

www.ilopirpana.fi

ILOISTA  
LIIKUNNALLISTA  
LASTENHOITO-  
PALVELUA

Tarjoamme iloista, kodinomaista,  
liikuntapainotteista päivähoitoa  
kahdessa yksikössä Raahessa.

Yksiköt ovat pieniä, n.16 lapsen  
päiväkoteja, joten voimme turvata  
yksilöllisen ja hyvän hoidon lapsellesi.

**JOS HALUAT MUUTTUA  
- ME TEEMME SEN.**

**eve**  
PARTURI-  
KAMPAAMO  
Lappastentie 1 E 2,  
Pattijoki  
p. 265 533



**Nuohoukset ja  
ilmastoinninpuhdistukset  
Nuohouspalvelu  
Kari Hämäläinen  
puh. 040 5893163**

**Kiinteistöapu V.Raitala**  
Pesuhuone- ja saunaremontit,  
sisä- ja ulkoremontit  
ym. rakennus- ja remontoitityöt  
050 356 9915

**Vuokra-asuntoja**  
Raahessa ja Siikajoella  
Kysy lisää!  
  
p. 044 0265 162 www.fasiliteetti.fi



www.raahenhovi.fi



**ResComi**  
www.rescomi.com

**NESTE OIL Yppäri**

puh. 08 433 423  
Kokkolantie  
1116 Yppäri

## Sähkö-Aulis Oy

- Sähköasennukset
- Sähköurakoinnit
- Sähkösaneeraukset
- Antennityöt
- Turva- ja Hälytysjärjestelmät

Puh. 050 554 7466  
Sorvaajantie 12 92140 Pattijoki  
aulis.kokko@kotinet.com

## Rose-Keittiöt Oy

Laadukasta rakentamista

Röllipolku 6c  
85100 Kalajoki  
tero.kestila@kotinet.fi

**KONEKANTA**

Potato machinery for professionals.



**METSÄSUUNNITTELU  
Hollanti Oy**

Asemakatu 1  
86300 Oulainen  
www.msh.fi

Noora Pajala 040 578 6760  
Antti Käpylä 040 573 0350  
Tuomas Suvanto 050 501 1523



**Tartu  
rattiin**

Kipin CAPin...  
AUTOKOULUUN



CAP-AUTOKOULU

Kalajoentie 3, KALAJOKI,  
P.(08) 463 305

www.cap.fi/kalajoki



**Autokotila Oy**  
Viikanti



Merkillisen reilu.

**PALVELUA AUTOILIJALLE**

- \*Huollot \*Korjaukset \*Vikakoodinluku
- \*Rengastyöt \*Varaosat \*Pikapesu

Meiltä myös nelipyöräsuuntaukset!



www.autokotila.fi Puh. (08) 280 4500  
Jukka 0400 969 474

**MAMMA  
LEONE**

www.mammaleone.fi

**SÄHKÖPALVELU  
Anttila Oy**

Sähköasennukset omakotitalot, maatalous/teollisuus  
infrasähköistyksen ammattilainen

Puh. 0400 586 441, Pyhäjoki

www.sahkopalveluanttila.net



**RAAHEN TURVALLISUUS-  
VARTIOINTI Ky**

08-221 300, fax 265 368

- Rikosilmoituslaitteet
- TV-valvontalaitteet
- Hälytysten vastaanotto ja valvonta
- Vartiointipalvelut

www.vartiointi-rtv.fi

**Pattijoen puutarha**



**Elämäsi  
kukat!**

## AMMATTI HAKUCESSA?

JEDUssa voit valita yli  
40:stä ammatillisesta  
mahdollisuudesta juuri itsellesi  
sopivan vaihtoehdon.

Ammattiopistoja JEDUlla on  
Oulun eteläisellä alueella  
Haapajärvellä, Haapavedellä,  
Kalajoella, Nivalassa, Oulaisissa,  
Piippolassa ja Ylivieskassa.

Tutustu monipuoliseen  
nuorten ja aikuisten  
koulutustarjontaan  
kotisivuillamme osoitteessa:

www.jedu.fi



www.jedu.fi

**Tervetuloa kotimaiselle  
katsastusasemalle**



Haapavedellä ma,ti,ke ,pe 9-16  
torstaisin 9-18 Puh. 040 3123 405

Pihtiputaalla ma,ti,ke ,pe 9-16  
torstaisin 9-18 Puh. 040 3123 407

Ylivieskassa ma-pe 8-17.30  
lauantaisin 9-14  
Puh. 010 2810 910

Palvelemme ilman ajanvarausta kaikissa  
katsastus- ja rekisteröintiasioissa!

**SAVARIN  
KATSASTUS OY**

**Pentti Hämeenaho Oy**  
www.penttihameenaho.fi

**HR-IKKUNAT**  
RUHKALA OY

Rautiontie 344, 85140 Tynkä  
p. (08) 466 320  
myynti@hrikkunat.fi

**MAINIOTERVEYS**

Ensiapukoulutus  
\*EA1, EA2  
Hätäensiapu

Henkilökohtaiset harjoitusohjelmat  
\*painonhallinta \*kehonmuokkaus

ETK, Personal Trainer  
Kaija Mainio  
www.mainioterveys.fi

**YVOHYKETERAPIA AURINKOINEN**  
KORONAALMENAISTIA HYVINVOITTAJIA

ANU HOLOPAINEN  
Pyhäjoki, p. 044 080 4545  
www.vyohyketerapia-aurinkoinen.com  
aurinkoinen.magnetix-wellness.com

- Moderni- ja psykologinen vyohyketerapia
- Vyohykeratahieronta
- Hieronta
- Imukuppihieronta
- Intialainen pähieronta

MAGNETIX  
Magneettikorut ja asusteet

**RAKENNUS IMPOLA KY**

- KATTOMUUTOKSET JA REMONTIT
- LAAJENNUKSET
- KYLPYHUONE YM. REMONTIT
- VTT:N SERTIFIKAATTI

0445001292 www.rakennusimpola.com

**KAIPAAKO KOTINNE REMONTTIA?**  
TOTEUTAMME SEN PUOLESTANNE

Siivouspalvelut  
• yrityksille  
• kotitalouksille

**PRO CLEAN**  
RAAHE  
PUNTAUDEN PUOLESTA

Erja 0440779972, Hanne 0440779979  
info@procleanraahe.com  
www.procleanraahe.com  
facebook.com/procleanraahe

UUDISRAKENNUKSET  
PERUSKORJAUKSET  
ELEMENTTIASENNUKSET

**PROY**  
PYHÄJOEN RAKENNUS OY

Timo Impola [www.pyhajoenrakennus.fi](http://www.pyhajoenrakennus.fi)  
0400 668758 [pyhajoen.rakennus@omanetti.fi](mailto:pyhajoen.rakennus@omanetti.fi)

**M-L Kallio**

Traktoriurakointia:  
niittotyöt, auraukset, polanteen poisto,  
maansiirtotyö, lanaukset, maatalousurakointi

www.mlkallio.fi p.040-4114654

**VAALEA RAHKATURVE**  
Parasta kaivikotta kaikille oiaimille!  
**MEGATURVE OY**  
Kysy toimituksista! p. 0400-281 809  
www.megaturve.com

*Parturi-Kampaama Tanja*

Puh. 08 - 433 280  
Kuntatie 4, 86100 Pyhäjoki

Avoimna  
ti-pe klo 10 alk.  
la klo 9 alk.

*Tennistalon Tanja & Sapsu*

**HOITOLA Tuulikannel**

Härkäsalmenkatu 1 B 13 92100 Raahе  
Puh. (08) 223 1363, 0400 327 931  
Avoinna ma-pe 8-12 ja 14-18  
www.tuulikannel.net

Asianajotoimisto  
Pasi Markus Leinonen Oy  
asianajaja, varatuomari

Kirkkokatu 43 B 1, 92100 Raahе  
Tel: 08 222 700, Gsm: 044 3591 592  
email: [sjapoy@pmlleinenon.com](mailto:sjapoy@pmlleinenon.com)  
[www.pmlleinenon.com](http://www.pmlleinenon.com)

**Ellun Kamari**  
PSYKOTERAPIA JA TYÖNOHJAUS

Hanna Eliisa Ollonen  
ET Psykoterapeutti

050 534 8059  
info@ellunkamari.fi  
www.ellunkamari.fi

**TÄSMÄTIETOA**  
maan uumenista

**KATI**

Oy Kati Ab Kalajoki | [oykatiab.com](http://oykatiab.com)

Ripsien pidennykset, rakennekynnet, parturi-kampaamopalvelut ja hieronta

**STUDIO POCAHONTAS**

Asemakatu 1, 92100 Raahе  
Nina 045 1723 662 | Milena 050 4105 147 | Satu 045 1071 170

**TOTEUTA TOIVEESI OPISEKE OSAAJAKSI!**

VAPAITA PAIKKOJA!  
Hae suoraan [www.raahenao.fi](http://www.raahenao.fi)

OPISTOSSAMME ON MUUTAMIA VAPAITA OPISELUPAIKKOJA MM. SEURAAVILLA PERUSLINJOILLA

- + Hotelli-, ravintola- ja cateringala
- + Kone- ja metalliala
- + Laboratorioala
- + Sähkö- ja automaatiotekniikka
- + Ammattistartti

Lisätietoja opintotoimistosta  
Anja Kangas puh. 040 135 7101  
Maarit Salminen puh. 040 135 7102

**RAAHEN AMMATTI OPISTO**

**Maatilojen ja yritysten kirjanpidot**

**Tili ja Isännöinti**  
**Jukola Oy**  
puh. 0400412546

**VOITH**  
Engineered Reliability

Ollinmäentie 43  
86110 Parhalahti  
puh. 08 434 0600

[www.finland.voithpaper.com](http://www.finland.voithpaper.com)

## Pulkkilan koirahoitola

Raahentie 812  
92600 Pulkkila

puh. 040 5222185



## Savukosken saha

Valmiina ratkaise-  
maan sahaustarpeesi  
Sahausta ja höyläystä

puh.nro 0400 586 882  
Ari Savukoski

## HOISTING SERVICE SOLUTIONS



**HELAAKOSKI.com**

## PATTIJOEN LIIKENNEKOULU

"LAADUKASTA OPETUSTA 30V:n  
KOKEMUKSELLA"

www.pattijoenliikennekoulu.fi

## Täydellinen jalkojen syyshuolto



45,00 € 30,9 saakka

Pyhäjoen jalkahoito Pirjo Kangas  
Vanhatie 31 puh. 050 4919321

## OMPelukonemyynti V.ISOKÄÄNTÄ

VEIJO ISOKÄÄNTÄ

toimitusjohtaja  
GSM 0400 - 587 219

www.isokaanta.com ompelukonemyynti@kotinet.com

Antinkankaantie 30 92130 Raahel  
Puh. (08) 220 032 Fax (08) 221 412 GSM 0400 - 587 219

Monta tapaa tehdä



LC  
PYHÄJOKI-  
MERIJÄRVI

HYVÄÄ



## HINAUSKESKUS POHJANMAA

Hinauspalvelua moposta  
rekkaan ympäri vuorokauden **24h**  
puh. 0500-280482

Tiedustelut:  
Erkki Puutio  
puh. 0400- 685 480  
(08) 430071

www.puutionautomaalaamo.fi  
info@puutionautomaalaamo.fi



OPTIKKO PYHÄJOKI - MUKANA MESSUILLA



**K MARKET**

**VIHANTI**

Asematie 6, Vihanti, p. 280 130  
ma-la 8-21, su 11-21

KAUPPIAS HOITAA HOMMAN

Hiushoitola

**Lis'min**  
Liisa Takalo

Kauppakatu 52  
92100 Raahel  
Puh. (08) 220 177

## Loistavat pelikelit!

Ja vieraspelaajillekin on hyvin tilaa.  
Luonnonläheinen 18r Siikajoen kenttä on  
hyvässä kunnossa vaikka syysä kohden  
mennään. Eikä ole ruuhkaa. Tervetuloa!

Bonusena vielä edulliset greenfeet:  
Arkisin 35 € ja viikonloppuisin 40 €.  
Soita ja varaa tiiakasi caddiemasterilta  
p. 044 971 1156 • www.rtg.fi



## TILAUSLIIKENNEPALVELUT 12-48 paikkaisilla busseilla



Liikenne Grekula  
0400 589036  
PYHÄJOKI



## T:mi Pertti Lindelä

Minikaivuri- ja  
bobcatpalvelut

040 1723707

Pyhäjoki

## Hautakivimyynti

edustajamme Pyhäjoella  
Pertti Lindelä  
040 1723707



KOKKOLAN HAUTAKIVIPALVELU OY

## Sievi kevytsaappaat

Suuren suosion saavuttaneet  
kotimaiset saappaat.  
Sievi-kevytsaappaat ovat  
mukava ja turvallinen  
ratkaisu märkiin olosuhteisiin.  
Polyuretaanimikrosolurakenne  
tekee jalkineista erittäin kevyet,  
käytössä miellyttävät ja  
kulutusta kestävä.



**65,-**

Meiltä myös muut Sievin turva- ja ammattijalkineet

**YRJÄNÄN RAUTA**  
Luotettava ja osaava rautakauppa palvelee

**SVAPA**  
SUUNNITTELU JA VALVONTA

SVAPA OY  
OLLINKALLIONTIE 3  
92100 RAAHE  
050 529 0012  
www.svapa.fi

SUUNNITTELU - TYÖNJOHTO - ENERGIATODISTUKSET

VITOSELLA ILMAN  
~~MILJOONALLA~~  
YDINVOIMAA,  
KIITOS!

**prohanhikivi**

Nähdään messuosastolla nro 5!



### Syksyn ohjelmistoa

Lauantai 13.9. Disco

Lauantai 20.9. RockMotors

Lauantai 25.10. Freeman

Lauantai 1.11. Halloweenbileet ja disco

Loppuvuodesta tulossa lisää bändejä sekä suosittu  
Hockey Night, seuraa ilmoittelua netistä!

Lounasta arkisin klo 10.30-14.00

Varaa herkulliset pikkujoulut yrityksellesi ajoissa!

Vanhatie 44 Pyhäjoki | puh. 044 3500 540 | www.dado.ws  
ma 10-14, ti 10-14, ke 10-14 ja 20-01, to 10-14, pe 10-03, la 14-03,  
su 14-20



# Katto- ja peltitöiden ammattilainen

puh. 040 934 9473

arto.ahonen@kattomaster.fi



**HYVÄ MAINOS VOI MUUTAKIN  
KUIN MAKSAA  
- SE VOI NÄKYÄ KIRKKAASTI!**

**TIEDOTA - MARKKINOI - MAINOSTA**



Kysy tarjous Kasimainoksen myynnistä sähköpostilla  
**- yllätyt kuinka edullisesti mainostaululle pääsee mainostamaan.**

Entistäkin edullisemmat hinnat löytyvät verkkosivuilta.

Laskemme mielellämme myös tapahtumakohtaisen tai budjettilähtöisen tarjouksen.

# KASVATA MYYNTIÄ

## ÄLÄ MAINOSKULUJA

www.kasimainos.fi  
MAINOSMYYNTI 040-681 5588  
kasimainos@me.com

# ALTE INVEST OY



Raahen  
INSINÖÖRISUUNNITTELU OY

Tmi DIGI-IDEA

LOGOT | KOTISIVUT | WEB DESIGN | PRINTTIKUVAT

www.digi-idea.fi



**TULE MUKAAN  
SEURAAAN**

www.raahenvesa.fi



Pyhäjoen  
Leipä ja Kuljetus

PISTOOLINTIE 12  
86100 PYHÄJOKI

■ PITOPALVELU	Puh:	08 433 739
■ LEIPIPOMOTUOTTEET	Fax:	08 433 742
■ KONDITORIATUOTTEET	Matkapuh:	040 5274 816
■ JÄTEPALVELU		
■ KULJETUSPALVELU	Matkapuh:	0400 683 068

Kauppaporvarin  
**APTEEKKI**

## Velj. Tikkala Oy

- koneurakointia
- tavarakuljetukset
- maanrakennus
- auraukset
- kaivinkonetyö
- maa-aines

Puh. 040-8682204

**KEBABKEIDAS  
Madonna**

Poikkea herkuttelemaan  
Kebabkeidas Madonna  
Lappastentie 1, Pattijoki  
puh. 08 - 265 029

Avoinna Ma-To 10-22, Pe 10-24, La-Su 14-22

## Metsäurakointi

Toiminimi

Jari Mustakangas

puh. 040 0284539



**KALAJOKI, KALAJOENTIE 2  
PUH. 0207182640**

- Toimitetaan hiekkaa, multaa ja murskettä
- Pihatyöt
- Viemärin tyhjäys ja putkistojen aukaiseminen
- Tonttityöt

**Finn Urakointi Oy**

puh. 0400 684 239 / 040 582 1944

FYSIKAALISIA HOITOJA  
mm. LYMPHA TOUCH hoitolaite  
TAPATURMIEN JÄLKESTÄ KUNTOUTUSTA  
LÄÄKINNÄLLISÄ TUKSUKKIA

**Kuntoutuskeskus  
SPECIAL**

Antinkankaantie 30, Raahen 220 444  
Siikajoki 044-5220480

www.specialkuntoutus.fi

**KLS**

Maalaus-, tasoite-  
ja julkisivutyöt  
Kodin remontit

Näyttävät ratkaisut sisälle ja ulos.

Kalajoen Lattia ja Sisustus Oy, Rahvontie 9, 85100 Kalajoki  
puh. 0400 977 097, esa.fors@lattiajasisustus.fi

## Jouni Junnila Oy

Kalliomurskeita ja Hiekkaa-Teiden auraukset, Hiekoitukset,  
Lanaukset ja Suolaukset  
Maansiirtoa Traktorilla ja Autolla - Traktoriurakointia, Puunajoa  
-Hydrauliikka letkut ja liittimet-

Joni 040-758 0959, Tomi 040-835 5186,  
Juha 040-506 2201

**PRESTEEL**

Kalajoen  
**PELTITYÖ OY**

puh. 0500 - 582 413



Pyhäjoen  
seurakunta

mukana arjessa

**SÄHKÖASENNUS J.NYSTRÖM**

Sähköasennukset/urakoinnit

Jarno Nyström  
Sähköasentaja

040-5836627

J. Nyström

Karetkivi 7  
92130 Raahen

jarno.nystrom@luukku.com

## Tmi Juha Ikonen

Haketukset ym. traktORITYÖT ja  
lämpöyrittäminen

Rantatie 3B 86460 Alpuu

## Asustetalo Perkiömäki

Pyhäjoen keskustassa  
Kuntatie 2  
86100 Pyhäjoki

Paljosta hyvä valita!

**veikon Kone**

SE TOIMII.

Peten Kone Oy  
Raahessa

p.0405087478

Rakentajankatu 5

# Pyhäjoella virtaa!



## Pyhäjoen tontitarjonta laajenee



Pyhäjoen kunnalla on myynnissä erikokoisia omakotitalotontteja kuntakeskuksessa ja elävissä kyläkeskuksissa. Tonttitarjontaan voi tutustua osoitteessa [www.pyhajoki.fi](http://www.pyhajoki.fi) > Pyhäjoen tonttitarjonta

Kaavakartassa näkyvän Saaren alueen asemakaava sai lainvoiman viime vuoden lopussa. Asuinalue sijaitsee Kielosaaren vieressä joen välittömässä läheisyydessä.

Alueen sijainti on erinomainen. Läheltä löytyvät päiväkotia, Saaren koulu ja yrittäjäyslukio. Kielosaaren liikuntapuistoon kuuluvat monitoimitalo, urheilukenttä, jäähalli, tenniskentät sekä Kielosaaren pitkospuinen luontopolku. Kuntakeskuksen palvelut sijaitsevat vain kilometrin päässä.

Saaren alueen kunnallistekniikan suunnittelu on valmistunut. Alustavan arvion mukaan uudet tontit tulevat myyntiin viimeistään keväällä 2015.

### Tiedustelut tonteista:

Veikko Björn  
040 359 6052  
[veikko.bjorn@pyhajoki.fi](mailto:veikko.bjorn@pyhajoki.fi)

Jyri Laakso  
040 359 6007  
[jyri.laakso@pyhajoki.fi](mailto:jyri.laakso@pyhajoki.fi)

